
 

标段编号：  2106-440311-04-01-104970006001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 光明区优质饮用水入户工程（六期）II标段（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华鹏工程建设有限公司 

 

日期： 2025年09月08日 



 

资信标要求一览表（如有） 

序号 
资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 

投标人近

5 年同类

工程施工

业绩 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为

准，在此时间已中标暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政

给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项

计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内

容为准）。 备注： 1.同类业绩由投标人自主诚信申报并提供业绩的证明材料，

查询路径认可以下两种： ①提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平

台” 查询结果截图，由招标人复核； ②提交政府建设主管部门或公共资源交

易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”查询结果之一截

图，以及工程合同关键页等证明材料，由招标人复核； 2.在项目合同（或同时

提供中标通知书及业主证明）中体现有投标人承担的同类市政给排水工程项目

施工业绩； 3.提供的合同（或同时提供的中标通知书及业主证明）包含多个同

类市政给排水工程施工业绩的，该合同（或同时提供的中标通知书及业主证

明）只能算作一个业绩（提供的分包合同不予认同）； 4.业绩证明文件须提供

合同关键页，（在此时间已中标暂未签订合同的，必须同时提供中标通知书及业

主证明，中标通知书、业主证明中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在

业主证明中需对不一致情况予以说明，否则不予认可），业绩以合同签订时间为

准（在此时间已中标暂未签订合同的，以中标通知书时间为准）。合同（或同时

提供的中标通知书及业主证明）中必须清晰反映以下内容：工程名称、施工金

额（单独承担的业绩或联合体业绩均需清晰反映其作为施工单位的市政给排水

工程施工业绩施工费金额）、签订时间、工作内容（市政给排水工程的施工内

容）。如合同无法清晰体现上述内容，需提供业主证明文件或工程总概算批复文

件，合同、业主证明、总概算批复文件中的工程名称必须完全一致，如不一致

的，在业主证明中需对不一致情况予以说明。以上材料无法清晰反映要求内容

的，所提供业绩不予认可。 5.若提供的业主证明材料中的证明单位名称与合同

（或中标通知书）中的委托单位名称不一致的，需提供证明单位名称变更的证

明文件（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认可； 6.若投标人单

位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政府主管部门）出具的名称变更

通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可； 7.投标人必须提供完整资

料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。除金额以外（金额未体现按 0

计）以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供业绩不予认可。 

2 

投标人项

目经理近

5年同类

工程施工

业绩 

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明

载明的日期为准），已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2 项，并提

供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料

不一致，以附件证明材料的顺序为准）。 备注： 1.同类业绩由投标人自主诚信

申报并提供业绩的证明材料，查询路径认可以下两种： ①提交国家住建部“全

国建筑市场监管公共服务平台” 查询结果截图，由招标人复核； ②提交政府

建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施

工许可”查询结果之一截图，以及工程合同关键页等证明材料，由招标人复

核。 2.提供项目经理职称证书、注册资格证书、业绩证明文件、连续缴纳近半

年的社保情况。 3.承担过：是指项目经理在项目合同（或同时提供中标通知书

及业主证明）中以项目经理或施工技术负责人（在项目中专门全面负责施工技

术工作的负责人）参与过的市政给排水工程施工的业绩； 4.提供合同包含多个

市政给排水工程施工业绩的，该合同只能算作一个业绩（提供的分包合同不予

认可）。 5.项目经理业绩证明文件须提供合同关键页、竣工验收证明等相关证

明材料。合同中必须清晰反映以下内容：工程名称、施工金额（单独承担的业

绩或联合体业绩均需清晰反映其作为施工单位的市政给排水工程的施工部分施

工费金额）、签订时间、工作内容（需为市政给排水工程的施工）、项目经理或

施工技术负责人（在项目中专门全面负责施工技术工作的负责人）姓名。如合

同无法体现上述内容，需提供业主证明或工程总概算批复文件。合同、业主证



 

明、总概算批复文件中的工程名称必须完全一致，如不一致的，在业主证明中

需对不一致情况予以说明。以上材料无法清晰反映要求内容的，所提供的业绩

不予认可，因此造成的后果由投标人自行承担。 6.如提供业主证明中的证明单

位名称与合同中的委托单位名称不一致，需提供证明单位名称变更的证明文件

（业主自行证明亦认可），否则提供的该业绩不予认可。因此造成的后果由投标

人自行承担。 7.若投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门出具的名称变

更通知书等证明材料，否则提供的该业绩不予认可，因此造成的后果由投标人

自行承担。但在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重

复提供。 8.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承

担。除金额以外（金额未体现按 0计）以上材料无法清晰反映要求内容的，所

提供业绩不予认可。 

3 建筑科技 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工

程项目获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会

组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，

并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖

的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的

信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描

件。 备注： 1.获奖证明文件须提供获奖证书，获奖时间以获奖证书颁发时间

为准。获奖证书上必须清晰反映以下内容：获奖单位名称、获奖名称、获奖时

间、颁奖机构单位名称。若获奖证书上无法体现上述内容，须提供合同或业主

证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述内容。以上材料无法清晰反映要

求内容的，所提供获奖情况不予认可。 2.若提供的业主证明中的证明单位名称

与合同中的委托单位名称不一致的，需提供证明单位名称变更的证明文件（业

主自行证明亦认可），否则提供的该获奖情况不予认可。 3.若提供的业绩合同

或获奖证书上投标人单位名称变更的，需提供工商主管部门（或其它政府主管

部门）出具的名称变更通知书等证明材料，否则提供的该获奖情况不予认可。 

4.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。 

4 

投标人拟

投入人员

数量 

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程

师、安全员、质检员、资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执

业证明文件（需提供证书扫描件，必须清晰反映证书中的人员姓名）； 2.投标

人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情

况。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明

文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位

名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社

保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位

名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社

保证明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社

保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认

可。 3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。 

5 信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业

类型、最新诚信得分、上季度诚信等级等信息。 备注： 提供信用等级查询截

图，查询路径：以深圳市信用管理系统公布的建设工程信用等级为准；（查询网

址：https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/web/default.jsp） 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



 

1、投标人近 5 年同类工程施工业绩 

企业近 5年同类工程业绩 

《投标人资信标情况汇总表》 

投标人企业

名称 

深圳市华鹏工程建设有

限公司 
法定代表人姓名 林名杰 

项目经理姓

名 
郑华杰 

项目经理执业资格证书名

称、等级 

中华人民共和国注册建造师

证、一级 

一、投标人近 5年同类工程施工业绩 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以合同签订时间为准，在此时间已中标

暂未签订合同的以中标通知书时间为准）承担的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提

供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明

材料的顺序和内容为准）；合计 2项。 

序号 工程名称 
施工金额 

（万元） 
工作内容 

合同签订时间 

或中标通知书时

间（年、月、

日） 

工程规模 
委托单位 

名称 

1 

龙华区优

质饮用水

入户工程

（2019-

2020年）

（第二

批）（第

八标段） 

971.84840

6 

包括但不

限于改造

埋地管约

3.423公

里，改造

明装管道

约 11.879

公里，其

中:DN100-

DN300的

球墨铸铁

管 3.043

公里，

DN50的覆

塑薄壁不

锈钢管

0.38公

里:DN20、

DN25、

DN50、

DN80、

DN100、

DN150的 

316L,薄壁

不锈钢管

2021、3、10 

包括但不限于改造

埋地管约 3.423公

里，改造明装管道

约 11.879公里，

其中:DN100-DN300

的球墨铸铁管 

3.043公里，DN50

的覆塑薄壁不锈钢

管 0.38公

里:DN20、DN25、

DN50、DN80、

DN100、DN150的 

316L,薄壁不锈钢

管 11.879 公里，

安装不锈钢分水器 

264个，各类水表

2171个，路面破

坏修复 4878平方

米等内容。 

深圳市深水龙

华水务有限公

司 



 

11.879 公

里，安装

不锈钢分

水器 264

个，各类

水表 2171

个，路面

破坏修复

4878平方

米等内

容。 

2 

龙华片区

老旧市政

管网改造

工程(龙华

街道) 

669.57394

9 

项目位于

龙华区龙

华街道，

改造范围

为清泉路

富士康

段、民清

路、宝华

路、龙华

人民医院

二回路、

高坳路、

东环二路

等 6条市

政给水管

网，新建 

DN500 球

墨铸铁管 

32米，新

建 DN300

球墨铸铁

管 1452

米，新建

DN200球

墨铸铁管

251米，

改造长度

约

1.73km。

项目总投

资约为

926.69万

元。 

2022、10、10 

项目位于龙华区龙

华街道，改造范围

为清泉路富士康

段、民清路、宝华

路、龙华人民医院

二回路、高坳路、

东环二路等 6条市

政给水管网，新建 

DN500 球墨铸铁管 

32米，新建 

DN300球墨铸铁管

1452米，新建

DN200球墨铸铁管

251米，改造长度

约 1.73km。项目

总投资约为

926.69万元。 

深圳市深水龙

华水务有限公

司 

二、投标人项目经理近 5年同类工程施工业绩 



 

项目经理近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，以竣工验收证明载明的日期为准），

已完成的同类市政给排水工程施工业绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计

取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序为准）；合计 1 项。 

序号 工程名称 
施工金额 

（万元） 
工作内容 

竣工验收时

间（年、

月、日） 

工程规模 
委托单位

名称 

社保时间 

(年、月--

年、月) 

1 

火炬开发

区住宅小

区二次供

水设施改

造工程-香

晖园小区 

306.86331

2 

主要对香

晖园小区

内市政直

供和二次

供水设施

(不含消防

供水设施)

进行改

造，改造

内容包括

生活给水

管网、水

表、表柱

及生活水

泵房等，

最大管径

为

DN150。 

2023、9、7 

主要对香晖

园小区内市

政直供和二

次供水设施

(不含消防供

水设施)进行

改造，改造

内容包括生

活给水管

网、水表、

表柱及生活

水泵房等，

最大管径为

DN150。 

中山火炬

开发区自

来水有限

公司 

2024、8-

2025、8 

三、建筑科技 

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的市政公用工程项目获得具有代

表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服务平台查询到相关信息)及

建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 2项计取，如前 2

项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信

息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件；合计   项。 

序号 项目名称 
获奖（或荣

誉）单位名称 

获奖（或荣

誉）名称 

获奖（或荣誉） 

时间 

颁奖机构 

单位名称 

1 

毛洲河流域

环境综合整

治工程-新陂

头河综合整

治工程 

深圳市华鹏工

程建设有限公

司 

优质工程奖 2020 年 1 月 深圳建筑业协会 

2      

四、投标人拟投入人员数量 



 

1.提供拟投入人员配备表项目经理、技术负责人、安全主任以及其他专业工程师、安全员、质检

员、资料员等负责管理工作的其他人员及对应人员资格或执业证明文件（需提供证书扫描件，必须

清晰反映证书中的人员姓名）； 

2.投标人为拟投入人员连续缴纳近半年的社保情况或单位为其扣缴的个人税收完税情况。（提供社

保证明或《税收完税证明》扫描件。）①社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完

税证明》中的缴费单位名称必须与投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支

机构或主管单位缴纳的社保视同单位缴纳社保，但投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标

人单位名称变更的，已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或《税

收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示

的时间，仍不满足时间要求的，该人员不予认可。 

3.投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承担。合计 16人。 

序号 姓名 资格或执业证明 
在本项目拟任 

的职务或工作 

社保时间或个人税收完税情况(年、

月--年、月) 

1 郑华杰 注册建造师证 项目经理 2024、8-2025、8 

2 王益成 职称证 技术负责人 2024、8-2025、8 

3 张小白 职称证 质量主任 2024、12-2025、8 

4 马金标 安全生产考核 C证 安全主任 2024、8-2025、8 

5 温仲良 职称证 工程测量工程师 2024、8-2025、8 

6 黄奋珠 职称证 给排水工程师 2024、8-2025、8 

7 曹辉 职称证 安装工程师 2024、9-2025、8 

8 尹加伟 注册造价师证 造价工程师 2024、8-2025、8 

9 杨佰科 安全生产考核 C证 安全员 2024、8-2025、8 

10 钟福平 安全生产考核 C证 安全员 2024、8-2025、8 

11 林楚呤 岗位证 资料员 2024、8-2025、8 

12 谈亚军 岗位证 质检员 2024、8-2025、8 

13 严德文 岗位证 施工员 2024、8-2025、8 

14 吴世武 岗位证 施工员 2024、8-2025、8 



 

15 赵芝琴 岗位证 材料员 2024、8-2025、8 

16 林名杰 岗位证 劳务员 2024、8-2025、8 

五、信用情况 

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚信得

分、上季度诚信等级等信息。 

序号 企业名称 企业类型 

深圳市或光

明区住建系

统 

最新诚信得

分 
上季度诚信 信用等级 

1 

深圳市华

鹏工程建

设有限公

司 

有限责任

公司 
 65 46 B 

...       

 

  



 

1、龙华区优质饮用水入户工程（2019-2020 年）（第二批）（第八标段） 

 



 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 



 



 

 



 



 



 



 

 



 

 



 

 

  



 

2、龙华片区老旧市政管网改造工程 (龙华街道) 

 

  



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

  



 

2、投标人项目经理近 5 年同类工程施工业绩 

 

项目经理同类工程业绩 
附表三：近五年项目经理同类工程业绩情况汇总表 

序号 项目名称 合同价（万元） 开、竣工时间 备注 

1 

火炬开发区住宅小区

二次供水设施改造工

程-香晖园小区 

306.863312 2023.4.26-2023.9.7  

2     

3     

4     

5     

     

证明资料要求详见第二章 47.1资信标要求一览表中的要求。 

 

项目经理简历表 

姓名 郑华杰 性  别 男 年  龄 34 

职务 项目经理 职  称  学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 
44050619910

1170710 
手机号码 15013611990 

参加工作时间 2013 年 6 月 
从事项目经理（建造

师）年限 
5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442020202111504 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或

已完 
工程质量 

中山火炬开

发区自来水

有限公司 

火炬开发区

住宅小区二

次供水设施

改造工程-香

晖园小区 

火炬开发区住宅小区二次供

水设施改造工程-香晖园小区

项目，香晖园小区涉及住户

约 1048 户，主要对香晖园小

区内市政直供和二次供水设

施(不含消防供水设施)进行

改造，改造内容包括生活给

水管网、水表、表柱及生活

水泵房等生活供水设施。 

2023.4.26-

2023.9.7 
已完 合格 

 



 

项目经理业绩-火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程-香晖园小区 

 



 



 

 



 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

  



 

3、建筑科技 

 

  



 

4、投标人拟投入人员数量 

项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经理 郑华杰 / 
注册建造

师证 
一级 粤 1442022202408831 

建筑工程、市

政公用工程 

技术负责人 王益成 工程师 职称证 中级 
B0819308010000072

2 
市政公用工程 

质量主任 张小白 工程师 职称证 中级 
B0822308010000026

3 
市政公用工程 

安全主任 马金标 / 
安全生产

考核 C 证 
员级 

粤建安 C3（2017）

0023093 
安全检测 

工程测量工

程师 
温仲良 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第 

1609017 号 
市政公用工程 

给排水工程

师 
黄奋珠 工程师 职称证 中级 2116003008098 给排水 

安装工程师 曹辉 工程师 职称证 中级 1400102226549 暖通空调设计 

造价工程师 尹加伟 工程师 
注册造价

师证 
一级 

建

[造]11044400019282 
工程造价 

安全员 杨佰科 
助理工

程师 

安全生产

考核 C 证 
助理级 

粤建安 C3（2017）

0012879 
安全检测 

安全员 钟福平 
助理工

程师 

安全生产

考核 C 证 
助理级 

粤建安 C3（2011）

0002996 
安全检测 

资料员 林楚呤 / 岗位证 员级 
04417114944170086

34 
资料管理 

质检员 谈亚军 / 岗位证 员级 
04416109944160027

87 
质量管理 

施工员 严德文 / 岗位证 员级 
04417103944170031

44 
施工 

施工员 吴世武 / 岗位证 员级 
04417104944170040

81 
施工 

材料员 赵芝琴 / 岗位证 员级 2401040000010332 施工 

劳务员 林名杰 / 岗位证 员级 2401140000010059 劳务管理 

 

  



 

项目经理-郑华杰 

项目经理简历表 

姓名 郑华杰 性  别 男 年  龄 34 

职务 项目经理 职  称  学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 
440506199101

170710 
手机号码 15013611990 

参加工作时间 2013 年 6 月 
从事项目经理（建造

师）年限 
5 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 2442020202111504 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中山火炬开发

区自来水有限

公司 

火炬开发区住

宅小区二次供

水设施改造工

程-香晖园小

区 

火炬开发区住宅小区

二次供水设施改造工

程-香晖园小区项

目，香晖园小区涉及

住户约 1048 户，主

要对香晖园小区内市

政直供和二次供水设

施(不含消防供水设

施)进行改造，改造

内容包括生活给水管

网、水表、表柱及生

活水泵房等生活供水

设施。 

2023.4.26-
2023.9.7 

已完 合格 

 

  



 

 



 



 

 

  



 

 

 



 

项目经理业绩-火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程-香晖园小区 

  



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

64 
 

 

 



 

65 
 

 



 

66 
 

 



 

67 
 

 



 

68 
 

 



 

69 
 

 



 

70 
 

 



 

71 
 

 



 

72 
 

 

 



 

73 
 

 

技术负责人-王益成 

技术负责人简历表 

姓名 王益成 性  别 男 年  龄 32 

职务 技术负责人 职  称 中级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 430623198901170052 手机号码 18123828880 

参加工作时间 2013 年 6 月 从事专业年限 3 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
B08193080100000722 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

中山火炬开发区

自来水有限公司 

火炬开发区住宅

小区二次供水设

施改造工程-香

晖园小区 

火炬开发区住宅小区二次供水设施

改造工程-香晖园小区项目，香晖园

小区涉及住户约 1048 户，主要对香

晖园小区内市政直供和二次供水设

施(不含消防供水设施)进行改造，

改造内容包括生活给水管网、水

表、表柱及生活水泵房等生活供水

设施。具体范围以招标人提供的图

纸和工程量清单(中介预算)为准，

合同价 306.86 万元。 

2023.4.26-
2023.9.7 

已完 合格 

 



 

74 
 

 

 



 

75 
 

 

 

 



 

76 
 

 

技术负责人业绩-火炬开发区住宅小区二次供水设施改造工程-香晖园小区 

 



 

77 

 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 



 

81 

 



 

82 

 



 

83 

 



 

84 

 



 

85 

 



 

86 

 

 

  



 

87 

 

质量主任-张小白 

项目质量主任信息表 

姓名 张小白 证件类型 身份证 证件号码 43122319891011465X 

手机号码  证件号（岗位证书号） B08223080100000263 

 

 



 

88 

 

 

 



 

89 

 

 



 

90 

 

  



 

91 

 

安全主任-马金标 

项目安全负主任信息表 

姓名 马金标 证件类型 身份证 证件号码 440510198403020814 

手机号码 13480849611 证件号（岗位证书号） 
粤建安 C3（2017）

0023093 

 

 



 

92 

 

  

 

 



 

93 

 

 

  



 

94 

 

工程测量工程师-温仲良 

 

 



 

95 

 

 



 

96 

 

 



 

97 

 

 

  



 

98 

 

给排水工程师-黄奋珠 

 



 

99 

 



 

100 

 

 

  



 

101 

 

安装工程师-曹辉 

 



 

102 

 

 

  



 

103 

 

造价工程师-尹加伟 

 



 

104 

 

 



 

105 

 

 

 

  



 

106 

 

安全员-杨佰科 

 



 

107 

 

 

  



 

108 

 

安全员-钟福平 

 



 

109 

 

 

  



 

110 

 

资料员-林楚呤 

 

 



 

111 

 

 

  



 

112 

 

质检员-谈亚军 

 



 

113 

 

  

  



 

114 

 

施工员-严德文 

  



 

115 

 

 

  



 

116 

 

施工员-吴世武 

 



 

117 

 

 

  



 

118 

 

材料员-赵芝琴 

 

  



 

119 

 

 

  



 

120 

 

劳务员-林名杰 

项目劳务员信息表 

姓名 林名杰 证件类型 身份证 证件号码 440513199807282435 

手机号码 15875550553 证件号 2401140000010059 

 



 

121 

 

  
 

 

 

  



 

122 

 

5、信用情况 

 


	封面
	投标人近5年同类工程施工业绩
	投标人项目经理近5年同类工程施工业绩
	建筑科技
	投标人拟投入人员数量
	信用情况

